2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          [image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункт 7 порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 524 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 декабря 2014 года № 689, от 26 декабря 2014 года № 716, от 25 августа 2015 года № 425, от 30 ноября 2016 года № 434, от 2 апреля 2018 года № 117, от 23 октября 2018 года № 443, от 30 апреля 2019 года № 174, от 6 сентября 2021 года № 347, от 26 июня 2024 года № 307, от 20 декабря 2024 года № 666), следующие изменения:

подпункт 8 дополнить подподпунктом д) следующего содержания:
«д) Субсидий на финансовое обеспечение дорожной деятельности опорных населенных пунктов от 20 тысяч человек Дальневосточного федерального округа в рамках национального проекта «Инфраструктура для жизни»».
Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер